[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]“a
<0UACERT

ISO 9001:2008

	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG THÀNH NAM

THANH NAM CONSTRUCTION AND INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Add: Lô CC5A - Bán đảo Linh Đàm - Q.Hoàng Mai - Hà Nội

Tel: (84 - 4) 35632763/64                             Fax: (84 - 4) 35632762

Email: Thanhnam@cotanagroup.vn             Website: www.cotanagroup.vn

THƯ XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015
Kính gửi :
BAN TỔ CHỨC ĐHCĐ THƯỜNG NIÊN NĂM 2015
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG THÀNH NAM
Tên cá nhân/tổ chức: ................................................................................................................
Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:....................... Ngày cấp:.....................  Nơi cấp:........................
Địa chỉ:.......................................................................................................................................
Điện thoại:.................................................   Di động:................................................................
Người đại diện: ..........................................................................................................................
Số cổ phần sở hữu:........................... cổ phần

Chúng tôi/Tôi xác nhận tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2015 Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Thành Nam được tổ chức vào ngày 20/04/2015 với:

Số cổ phần đăng ký biểu quyết:........................... cổ phần

Trong đó:

· Số cổ phần sở hữu

:.......................... cổ phần

· Số cổ phần được ủy quyền
:.......................... cổ phần
Chúng tôi/Tôi cam kết toàn bộ số cổ phần đăng ký biểu quyết nêu trên đều hợp lệ, phù hợp với các quy định hiện hành của pháp luật và điều lệ của công ty.

	................, ngày       tháng       năm 2015

	Cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

· Cổ đông đăng ký tham dự gửi thư xác nhận hoặc fax: 04.35632762 chậm nhất ngày 28/03/2015

· Nếu quá thời hạn đăng ký tham dự cổ đông không đủ điều kiện tham dự đại hội cổ đông.